СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2009 г. N 136-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ
ООО "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ",
С 1 ЯНВАРЯ 2010 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением администрации Иркутской области от 31 октября 2007 года N 251-па, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 28 декабря 2009 года, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года на срок не менее одного года тариф на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", в размере 644,94 руб./Гкал (без НДС) для всех групп потребителей.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2010 года постановление Правления службы по тарифам Иркутской области от 12 декабря 2008 года N 52-П "Об установлении тарифа на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", с 1 января 2009 года".

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в газете "Областная".

Руководитель службы
Е.Ю.ИВАНОВА